
Dětská skupina

Neexistuje špatné počasí jen špatně zvolené oblečení
ven s dětmi chodíme za každého počasí. Abychom si mohli pobyt venku pořádně užít se vším co nabízí, je vhodné oblečení 

naprosto nezbytné.

Děti vnímají svět kolem sebe všemi smysly a potřebují věci podrobně zkoumat
často se jim při tom zašpiní nebo zničí oblečení. Dávejte dětem jen oblečení, které zašpinit případně zničit mohou.

Děti vedeme k samostatnosti a zodpovědnosti
podporujeme je, aby se samostatně oblékaly, samostatně si rozhodovaly o svých věcech. A stejně tak, aby si za své věci a činy

nesly odpovědnost.

Lezení po stromech podporuje rozvoj motoriky a sebevědomí dětí.

Na pohybu v okolí našeho zázemí a lezení po stromech se děti předem domlouvají s průvodci
občas to vypadá, že se děti v okolí nezřízeně pohybují a nikdo o nich neví. Není to pravda, děti jsou vždy s průvodci domlu-

veny a společně máme určené hranice.  

Ranní sdílecí kruh je důležitou součástí našeho dne
snažte se prosím děti přivést ráno včas, aby měly prostor rozkoukat se a aklimatizovat. 

Odpoledne se věnujeme i různorodému tvoření
je dobré děti vybavit pláštíkem na malování nebo oblečením, které se může umazat od barev.

Věděli jste že…?
Pobyt venku za jakéhokoliv počasí má příznivé účinky na imunitu.


